

# Årsredovisning

för

## B8 Operato AB

559420-2847

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Betim Hashani, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för B8 Operato AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom infrastruktur- projekt, så som arbetsledning och projektering.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (18 mån)
Nettoomsättning	1 048	3 400
Resultat efter finansiella poster	590	1 893
Soliditet (%)	75	73

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år på grund av att företagets största uppdragsgivare försattes i konkurs samt att föregående räkenskapsår var förlängt till 18 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 106 899	<b>1 131 899</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 106 899	-1 106 899	<b>0</b>
Årets resultat			461 565	<b>461 565</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>806 899</b>	<b>461 565</b>	<b>1 293 464</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	806 899
årets vinst	461 565
	<b>1 268 464</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 268 464
	<b>1 268 464</b>

## Resultaträkning

Not

2024-08-01  
-2025-07-31

2023-02-01  
-2024-07-31  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 047 708	3 400 131
Övriga rörelseintäkter		10 761	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 058 469</b>	<b>3 400 133</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 823	-1 051 038
Övriga externa kostnader		-405 732	-399 808
Personalkostnader	2	-49 010	-68 376
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		3 125	-3 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-455 440</b>	<b>-1 522 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>603 029</b>	<b>1 877 786</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-12 531	15 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-305	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 836</b>	<b>15 149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>590 193</b>	<b>1 892 935</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-485 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-485 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>590 193</b>	<b>1 407 935</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-128 628	-301 036
<b>Årets resultat</b>		<b>461 565</b>	<b>1 106 899</b>

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

90 625

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**90 625**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**90 625**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

130 250

Fordringar hos koncernföretag

1 150 000

550 000

Övriga fordringar

356 737

126 985

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 014

34 033

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 619 751**

**841 268**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

630 949

1 145 110

**Summa kassa och bank**

**630 949**

**1 145 110**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 250 700**

**1 986 378**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 250 700**

**2 077 003**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		806 899	0
Årets resultat		461 565	1 106 899
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 268 464</b>	<b>1 106 899</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 293 464</b>	<b>1 131 899</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		485 000	485 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>485 000</b>	<b>485 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 867	33 026
Skatteskulder		429 664	301 036
Övriga skulder		31 706	107 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 999	19 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>472 236</b>	<b>460 104</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 250 700</b>	<b>2 077 003</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-02-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	93 750	0
Inköp	0	93 750
Försäljningar/utrangeringar	-93 750	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>93 750</b>
Ingående avskrivningar	-3 125	0
Försäljningar/utrangeringar	6 251	0
Årets avskrivningar	-3 126	-3 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>90 625</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-08-15

Örebro

*Betim Hashani*  
Betim Hashani

2025-08-15